
●訪問サポートについて（事前登録が必要です。登録料は無料です。）

●集団託児（企業・行政等外部からの依頼）

●キャンセルについて
キャンセルは予約日前日の17時までとなります。
それ以降のご連絡、または無断キャンセルの場合には下記の通り、キャンセル料が発生します。

         　　  認定NPO法人いわて子育てネット
TEL　019-652-2910　FAX　019-652-9077
〒020-0022　盛岡市大通一丁目9-12　第８大通ビル３階
MAIL　info@iwate-kosodate.com

2023年4月改定

認定NPO法人いわて子育てネット
にこにこサポート 利用および料金表（税込み）

訪
　
問
　
サ
　
ポ
　
ー

　
ト

年齢
1時間あたり

（8:00～18:00）

時間外１時間あたり
（～8:00、18:00～

22:00）
備考

健
常
児

3ヶ月～1歳未満

始めの1時間

1,897円
（税抜き1,725円） ※超過料金は30分単位で発生します。

※ご自宅、指定された託児室等で託児します。
※食事、おやつ等に関しては利用者側でご用意く
ださい。
※保育園等の送迎も可能です。
※2人以上の場合はご相談ください。

1,760円（税抜き1,600円）

それ以降1時間あたり

1,540円（税抜き1,400円）

1歳～小学校低学
年

始めの1時間

1,760円
（税抜き1,600円）

1,650円（税抜き1,500円）
それ以降1時間あたり

1,430円（税抜き1,300円）

病
後
児

１歳～小学校低学
年 1,870円　（税抜き　1,700円）

※お子様の容態によって、お受けできないことがあ
ります。
※食事、おやつ等に関しては利用者側でご用意く
ださい。
※2人以上の場合はご相談ください。

産
前
産
後

サ
ポ
ー

ト

マタニティ～
産後４ヶ月まで

1時間あたり
（9:00～17:00） ※支援内容：子どもの世話、買い物、付き添い、簡

単な家事など行います。
※沐浴サービス利用の場合には　594円（税抜き
540円）が加算されます。
※超過料金は30分単位で発生します

120分 3,300円（税抜き　3,000円）

   90分 2,475円（税抜き　2,250円）

集
団
託
児

年齢 1時間あたり
交通費　　　　　　（保育

スタッフ１人あたり）

交
通
費

※すべての訪問サ
ポートに加算され

ます
660円（税抜き　600円）

※自家用車使用の場合（20ｋｍ以上の場合）→33
円（税抜き30円）（1ｋｍあたり）、駐車場料金は実費
が加算されます、この他利用者様側にかかる経費
に関してはすべて利用様のご負担となります（タク
シー料金など）。

備考

健
常
児

１歳～小学校低学年
1,320円（税抜き　1,200円） 660円

（税抜き　600円）／1名
分（他、駐車場代実費）

※指定された託児室等で託児します。
※おやつ、飲み物、着替え、おむつ等に関しては利
用者側でご用意ください。

当日キャンセルの場合 １時間分の料金を申し受けます　　　　　※訪問サポートの場合は交通費も加算となります

無断キャンセルの場合 依頼時間分の料金を申し受けます　　　　※訪問サポートの場合は交通費も加算となります

●一時預かりは、もりおか子育て応援プラザ（ma*mall)にご相談ください。


